
AZIENDA speciale SERVIZf 
FARMACEUTICI e socio-sanitari 
San Giuliano Milanese 

Determinazione del DG n. 2/RU 

del30/01/2017 

OGGETTO: PROROGA DEL RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI DIPENDENTE 
DEL SERVIZIO FARMACEUTICO. MODIFICA DEL REGIME ORARIO DA TEMPO PIENO A PARZIALE. 

IL DIRETTORE GENERALE 

richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 56 del 4.10.2016 con la quale, nelle more 
dell'espletamento delle procedure di selezione, previa valutazione delle candidature pervenute dall'Ordine 
dei Farmacisti , si era disposta l'assunzione urgente di un farmacista per la sostituzione di una maternità; 

richiamata la delibera del Consiglio relativa all 'approvazione del bando della selezione e quella successiva 
riguardante la nomina della Commissione Giudicatrice; 

considerato che la dipendente Dott.ssa G. Maraschi, titolare del posto di ruolo di cui trattasi e attualmente in 
maternità, ha comunicato il suo rientro in servizio per il 13 febbraio p.v. con orario a tempo parziale in 
ragione della riduzione oraria per allattamento e della fruizione di astensioni dal lavoro per due giorni alla 
settimana fino al mese di settembre 2017, rendendo necessario il protrarsi della sua sostituzione seppur in 
regime di orario ridotto, 

considerati i verbali rassegnati dalla Commissione Giudicatrice e la graduatoria finale della citata selezione 
per l'assunzione a tempo determinato di un farmacista collaboratore, espletata il 18 gennaio 2017; 

valutato che l'atto non costituisce incremento di spesa del personale in quanto gli oneri relativi all'astensione 
lavorativa della dipendente parzialmente sostituita è a carico dell 'Ente previdenziale, 

DETERMINA 

1. di procedere ad una prima proroga del vigente rapporto di lavoro a tempo determinato sottoscritto 
in data 30.09.2016 e decorrente dal 3.10.2016 al 31 .1 .2017, della farmacista dipendente Dott.ssa 
A Dauti, vincitrice della selezione, a far data dal 1.2.2017 al 30.06.2017 senza soluzione di 
continuità e con contestuale variazione del regime orario del contratto di lavoro della stessa, da 
tempo pieno a tempo parziale verticale nella misura di 24,5 ore settimanali medie, per 
l'integrazione dell'orario di lavoro della dipendente Dott.ssa G. Maraschi. 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (MI) - Te/. 02 9840908 - Fax 02 98241728 
Codice Fiscale/Partita ! VA 11 780060155 - REA M!/492747 

E-mail : amministrazione@asfsangiuliano.it -Sito: www.asfsangiuliano.it 

Laura
Evidenziato

Laura
Evidenziato


